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Dzień Patrona Szkoły Jana  Pawła II. 

Dzień  Patrona, to święto całej szkoły. 15 maja świętowaliśmy już od rana, przywołując Patrona naszej szkoły,   

św. Jana Pawła II, składając kwiaty przy tablicy upamiętniającej Jego osobę. Następnie uczestniczyliśmy we Mszy świętej 

celebrowanej przez Ks. Kanonika Jana Popiela w intencji społeczności szkolnej. W szkole wszyscy uczniowie mieli okazję 

uczestniczyć w apelach poświęconych pamięci wspaniałego człowieka jakim był Karol Wojtyła. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sportowy maj. 

WINGS FOR LIFE POZNAŃ 2019 

Punktualnie o godz. 13 w niedzielę, 5 maja, w Poznaniu wystartował 

bieg Wings For Life 2019. Zawody w stolicy Wielkopolski odbyły się już 

po raz szósty. W tym roku na starcie biegu stanęło 8 tysięcy biegaczy. 

Zwycięzcą został Tomasz Osmulski z Łodzi (przebiegł 55 km). Wśród pań 

najlepsza okazała się natomiast Agnieszka Kowalczyk z Warszawy 

(przebiegła 43 km). 

Wings For Life World Run 2019 odbywał się w niedzielę na całym 

świecie. Rywalizowało w nim około 100 tysięcy biegaczy, z tego 8 

tysięcy zawodników biegło w Poznaniu.. W stolicy Wielkopolski start 

biegu zlokalizowano na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich. 

Pierwsze 10 kilometrów trasy wiodło przez miasto, następnie zawodnicy 

kierowali się w stronę Gniezna, aby za Pobiedziskami odbić w lokalne 

drogi. 

To jedyne zawody, w których nie ma ustalonej mety. Metą jest auto, 

które goni zawodników. W Poznaniu za jego kierownicą usiadł Adam 

Małysz. W drogę były skoczek wyruszył pół godziny po starcie biegaczy. 

Gdy pojazd byłego skoczka mijał zawodnika, ten musiał się zatrzymać i 

skończyć bieg. 

Hasłem Wings For Life Poznań jest: "Biegamy dla tych, którzy biec nie 

mogą". 100 procent opłat startowych przeznaczone zostanie na rozwój 

badań nad uszkodzonym rdzeniem kręgowym. 

                                 Igor Kalinowski kl. 2 e 

                                                                

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wings for life Poznań  2019.  Źródło: https://gloswielkopolski.pl/wings-for-life-poznan-2019 

https://gloswielkopolski.pl/wings-for-life-poznan-2019


Autonostalgia 2019 
Tegoroczna edycja targów pojazdów zabytkowych miała miejsce w hali Global 
Expo. Jest to o wiele lepsze miejsce niż Stadion Narodowy w zeszłym roku.  
Wszystkie pojazdy umieszczono w jednej dużej, dobrze oświetlonej hali. 
Wystawiane były auta z całego świata: Ameryki, Japonii, Włoch, Niemiec i Wielkiej 
Brytanii. Niektóre z nich można było kupić. Oprócz samochodów były też stoiska 
z naklejkami, katalogami i modelami.  
Mam nadzieję, że targi w przyszłym roku będą  jeszcze większe. 

                         Igor Pszenny kl. 2f 

 

 

 

 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



W majowym wydaniu gazety przedstawię Wam 

ciekawostkę techniczną, ale cofniemy się w przeszłość. 

Chcę Wam opisać działo strzelające.  

Działo strzelające na 130 km służyło Niemcom do ostrzału 

Paryża podczas I wojny światowej. Pocisk tego 

przyrządzenia może wzbić się w powietrze na 40 km.  

To działo było pierwszym obiektem, które dotarło  

do stratosfery. Według mnie na tamte czasy ta maszyna 

to prawdziwe cudo techniki. 

    Klara Gozdołek kl. 3 c 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kolorowe i zdrowe smoothie. 

Witaminowa bomba 

o truskawki 1/2 szklanki 

o kiwi 

o banan mały 

o awokado (pół) 

o 1/2 szklanki mleka lub  1/2 kefiru 

 

                                           Pomarańczowy raj 

                                   o 3 plasterki świeżego ananasa 

                                   o 1 pomarańcza 

                                   o 1 mandarynka 

                                   o 1/4 cytryny 

                                   o 150ml wody mineralnej 



  

Mały Książę  

To już kolejny raz jak rodzice uczniów naszej szkoły wcielili się w aktorów i pod 

kierunkiem p. Joanny Chochlewicz zaprosili nas na musical pt. „Mały Książę”.  

Rodzicom towarzyszyli trzej uczniowie Wojciech Krasnowski, Kaii Urlik-Smolińskii 

Krzysztof  Kośmider, którzy wcielili się w rolę głównego bohatera Małego Księcia.  

Przedstawienie jak zawsze  było wspaniałe, towarzyszyły nam niesamowite emocje. 

Jesteśmy bardzo ciekawi, czym zaskoczą nas rodzice w przyszłym roku szkolnym. 

       Maja Olszewska kl. 2e 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ciekawe miejsca – nasze propozycje. 

Galeria Figur stalowych to niepowtarzalne miejsce na świecie, gdzie w 

jednym miejscu można spotkać rzeźby wykonane z elementów recyklingu 

metalowego. Figury metalowe inspirowane są postaciami z bajek, filmów, 

a także zwierzętami i światowymi hitami motoryzacji. 

Zachęcamy do odwiedzenia tego miejsca, które można odwiedzać w 

Pałacu Kultury i Nauki  w Warszawie. 

            Maria Kohman i Łucja Tarwacka kl. 2e 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


